Dixit hec at designauit dñs ih̄s
 et alios septuaginta duos et
 misit illos binos an̄ facie sua et idē ciui-
 tate et locū quo erit ip̄e uelō et dicebat
 illis messis adē mita op̄arij aut pauaro
 gate ego dñm̄ messe ut mittat op̄arios
 messe sua. **N**te ecce ego mitto uos sic an-
 gnos itez lupos nolite potae sculd̄ nos
 pera nos caliamita et nemine p̄ua sa-
 lute uel̄is n̄ quacūq; domū itue itis p̄nuū diate
 pay h̄uic domui et si fuerit fuit i filij pacis
 req̄sit sup̄ alū pay v̄ra s̄m̄ aut a uos x̄id̄t

Teadē autē domo manēte edētes et bibētes
 quāpud dōs sūt dignū ē enī opaziq mē
 cede sua. **N**olite transire de domo in domū
Et si quādamq; ciuitatē intraueritis et susceperit
 vos manducate q̄ appo mēt vobis et carate
 t̄minos q̄ illa sūt et dicite illis agnoscite
 nos regnū dei si quādamq; ciuitatē intrave
 ritis et nō receperit vos exentes i pla
 teis ei; dicite ecce puluerē q̄ adhesit
 nob̄ de ciuitate v̄ra ex te gimo nos tūc
 p̄tote q̄ agnoscit regnū dei **D**ico autē vo
 bis q̄ si domus die illa remissa erit quā

illi uultati ueti' zoroanij ueti' bezaida qz
 sicario et sydone facte fuisset uirtutes que
 nobis facte sunt omnia iudicio et ane' sedentes
 peniteret. **D**eum tu thiro et sydoni remissius
 ut iudicio q' uobis. **E**t tu capphanaid usq'
 ad celum exaltata usq' ad firmum de neheris
 Qui uos audit me audit. et q' uos penit
 me penit q' aut me penit penite id q'
 quisit me. **R**eusi sunt aut septuaginta duo
 ad gaudium dicentes dñe es demora subiaud'
 nalis in ore tuo. **E**t ait illis uideba' fatoria
 ste fulgur de celo cadete. ecce uedi uobis

ptate calcadi sup feyetes et scopyanos
 sup oēs vitute amica. et n̄ vobis nocebit
 verū tū n̄ nolite gaude' thac q' p' p' p' p'
 bis subiciat' gaude' aut qd' nōia v'ra sa'
 pta sūt t'celis. **I**n ip̄a hora exultavit ih̄s
 sc̄to et dixit ofitebor tū dñe p' p' t' celi
 et t'ere q' ab p'odisti h̄c ap'icib' et prudē
 b' et reuelasti ea p'udib' eā p' p' qm̄ placuit
 dñi o'ia tradita michi sunt a pat' meo
 Et nōo scit q' sit filiq' n̄ p' et q' sit p' nisi
 filiq' filiq' et cui voluit filiq' reuelae' et
 q' v' q' addiscriptas suas dixit b' o' cū qui

Ne legem suam suam credidit de nro aliqz loquarid qz nro hinc regionem et oppida detra
fentes dno et dicentes quod a vobis loquere voluit qd dno qd hinc nro mod et puenit
quatenus aliquid dicit qz nro moysen

videt qd vos videt dico em vobis qm

ulti pphete et reges voluerunt vide qd vos

videtis et no viderunt et audire qd vos

auditis et no audierunt **Ecce quod legi**

*Ecce fuit iam tunc et pphete
sic et cology apud nos
vz em qd fctz ex fener
si si quid maius
si ut qm capet i sine
claco et i pphete
audire*

quod si cepit teptas illud et diceb nigr

*Quasi dicit ppheta qd si tunc pphete
tu pphete nro dno teptas illud
hoc dicit qd tunc pphete dicit qd si tunc pphete
dno pphete et qd tunc pphete dicit qd si tunc pphete
quod si cepit teptas illud et diceb nigr
si cepit teptas illud et diceb nigr
quod si cepit teptas illud et diceb nigr*

adeu lege scripte qd scripte e et quoniam

*in lege
supple de lege sic
extra voluntate qd sic qd dicit
motu ab alio pphete dicit
mouet pphete dicit*

legis te mde dicit diliges dnm deo

*ita qd hinc pphete dicit qd si tunc pphete
ita qd hinc pphete dicit qd si tunc pphete
ita qd hinc pphete dicit qd si tunc pphete*

tuo exo corde et ex tota anima tua et ex oibz

viribus tuis et ex omni mente tua et ex omni

tuum sic te ipm dicit qd i recte respondisti

hoc fac et viues se aut vobis iustificae

*ita qd hinc pphete dicit qd si tunc pphete
ita qd hinc pphete dicit qd si tunc pphete
ita qd hinc pphete dicit qd si tunc pphete*

Luce

se ipm dixit ad ihm et quis e me q pmo
Supplicans aut ihu dixit ho qda descende
bat ab iherosolymis et cecidit in latib
qes despoliaverunt eum p plagis ipontis
abierunt semi viuo relicto **ca**ecidit aut
ut sacerdos q da descenderet eade via
et viso eo pteribit sr et levita ad e
secq locu et videret eu ptransit **ana**
ritans **aut** qda iter facies venit secq eu
et vides eu ma motye et ad approp
alligavit vulnera eius infundes oleu et
vinu ipones illu iumentu suu dixit

2

stabulo et avam ei egit et altera die
 ptulit duos denarios et dedit stabulario
 et ait avam in habe et quicquid super erogavi
 veris ego cum rediero redda tibi quis horu
 tum videt tibi primus fuisse ille qui tradit
 datus est tibi dixit que fecit nra illud
 Et ait ille **th** vade et tu fac si **th** factu
 e aut dum ret et ne itrauit in quiddam
 stellid et nra ad maia noie accepit
 idonud suad et huic erat suor noie n
 maia que est sedes secus pedes dmi audi
 ebat vni **Ma**ia aut satagebat circa

recept misterium qd statit et ait dno noe
tunc qd sora mea ro reliquit meso

sa mure dicebo illi ut me adiuet

*si male
excusabo
vignu* *si dicitur no signu
sime recodato no cu
et no no se polatay et
parat*

et dno dixit dno mala mala solia

*si dicitur ca
equilibria
fusti aduqies* *si qd opa mure ante pignatibz or dicitur
mure tunc et fusti p dno qd
mure vii dngon*

ta es et tunc ega plina poro vno

*si qd dno qd vno
p dno qd vno
vno qd mure qd dno
p dno qd mure qd dno* *si qd dno qd vno
p dno qd vno
vno qd mure qd dno
p dno qd mure qd dno*

vno necessu ma optima pte

*si qd vno mure actus dno qd dno qd vno
mure dno qd vno mure dno qd vno*

elegit qd no auferre ab ea id

*si qd dno qd vno
p dno qd vno
vno qd mure qd dno
p dno qd mure qd dno*

*ut tunc dno
p dno qd vno
vno qd mure qd dno
p dno qd mure qd dno*

*si qd dno qd vno
p dno qd vno
vno qd mure qd dno
p dno qd mure qd dno*

vestimate famula sua ad supradictos pueri effecti ut dicitur in
 dices asmetatonga libos tuos et subde proceret ut ho no salu
 tes eu et et si saluta ueritte quipia no reppodere ei ptyt
 em itadebat ad exilude va ai abis retadacia au ab dene
 Qica illa daufula ite ecce e multo vos no apli significat
 pignos q sup^{ca} sut et humiles mativetic et viles sic et appi
 s lupi sut maloz homi psecutores et psecutores. Ititig aut
 lupis no nif p pteas attededa e io pte lupi hnt lupq
 voca et pteate leois pferes voca leo et dealye. Qo aut
 duxes oes suscipit pteates et yng^o dily foris e feruoz et
 oibz aialibz aialoz et oibz haca onalibz piaz ut d' castig
 Sagit q glosa qz lupi pteate vna q nocte cauit ipdas
 ut domete corie et papore abfote ouile subitret za q frigidu corp
 exns se frute facile flecti no pt za q pns fat ipetu plz ipetu
 seques qua sagacitate. It q e ly rora opiaz q lupis pns iudez
 hore aufert voce et iduat raredis ista q utamae no pt vlt
 pns abfote voce no aufert facut et utama vlt pteas est
 q lupis ipduat genitalibz et maxie giteidulud q i foaz sangt
 et itaq iteenit ist pteatibz addu aduc. Vna pliaz
 nales hnt imicias ad ouibz q vnu signu e q no rapit ad
 sufficiat si p opdamtate et facultate recipes totu ite fce
 utryad gmedat et adn si no e fameliuz oibz ite fectis
 gentia gmedes. Aliud signu e ut dicit ad natus q os lupi
 ligatu sup os mouit qruut ipm qm signu e ut dicit pty q
 ipanto opiaz opiaz opiaz opolis iudis vna lupi pona
 yona ite fides ouing ouine no sonat ipse du fidis lupre. It
 pteas q lupis e at mille fomis pte acutu calore nule za
 qe at recadatu duriaz et hq signu e ut dicit pty q ite d
 ite d' si nocuit et oibz alie si negatib si facultate habeat
 qe tate nos i ut ply qruu accipit nocumtu abeo. It q
 e at cadaueris tgeusitabiz et lo supflua si supedit itera don
 opozno ite quipiat. Sic ego lupi psecutores sut et tyroni
 oes hnt pteate lupi qntes vni latebris ignoras et mlac
 oulingituz acant captales abfca ut neglicad p astozu
 iustodu eate et sileciu amu p dicatoru jeremey^o passit
 eos leo desilia lupas adveppa sapauit eu zo rigiditas
 lupi rigiditate et iplem^o significat maliae hereticoz seu
 tyranoz q iplicabit e et no misere ereciculis pny in medio
 di lupi rapitres pda ad a fubedu sanguine et ad pda
 auz et auare secta lo lura. Vni lupi ipetu ferut no rade
 et io pte e qis ipetiosa volutas. It in mutes pasares
 qis sciaz q est q qz lupios mores iduozit eos absq voce
 facat pteas ad lupis pullulat ad nocumta piaz quo lupos
 ittanet q ois lupis mores et auz ibuerit. It est ista ipu
 tuly animalud ip dicit q mat exepus et dotebz suoz
 qmnoz ja sic pnterit qutua ouid q no e q dca auerat
 au ita fce et io lupq pncaps lupoz gha. It nfyre decimo

it et aut
 reliquit
 vne ad
 adu mata
 stoma poro
 au optimo
 beaia

et dabit vobis quod petieritis et non dabit vobis quod non est vobis

et dabit vobis quod petieritis et non dabit vobis quod non est vobis

Quis petierit a patre

Quis autem ex vobis pro se petit panem unum aut pisces quatuordecim aut si petierit ovis unum aut si petierit asinum unum aut si petierit camelum unum aut si petierit asinum unum aut si petierit camelum unum

et dabit vobis quod petieritis et non dabit vobis quod non est vobis

et dabit vobis quod petieritis et non dabit vobis quod non est vobis

et dabit vobis quod petieritis et non dabit vobis quod non est vobis

et dabit vobis quod petieritis et non dabit vobis quod non est vobis

et dabit vobis quod petieritis et non dabit vobis quod non est vobis

et dabit vobis quod petieritis et non dabit vobis quod non est vobis

et dabit vobis quod petieritis et non dabit vobis quod non est vobis

et dabit vobis quod petieritis et non dabit vobis quod non est vobis

et dabit vobis quod petieritis et non dabit vobis quod non est vobis

et dabit vobis quod petieritis et non dabit vobis quod non est vobis

et dabit vobis quod petieritis et non dabit vobis quod non est vobis

et dabit vobis quod petieritis et non dabit vobis quod non est vobis

et dabit vobis quod petieritis et non dabit vobis quod non est vobis

et dabit vobis quod petieritis et non dabit vobis quod non est vobis

et dabit vobis quod petieritis et non dabit vobis quod non est vobis

et dabit vobis quod petieritis et non dabit vobis quod non est vobis

et dabit vobis quod petieritis et non dabit vobis quod non est vobis

et dabit vobis quod petieritis et non dabit vobis quod non est vobis

et dabit vobis quod petieritis et non dabit vobis quod non est vobis

et dabit vobis quod petieritis et non dabit vobis quod non est vobis

et admirate sunt de quibus aut exierunt
 dixerunt iherusalem princeps demoniorum
 eiat demonia et alii temptates signum dece
 lo querit ab eo. **I**pe aut ut vidit regi
 todes eorum dixit eis oec regnum ise
 ihm diuisum desolabit et domus sup do
 num cadet. **S**i aut et sathanas ipse ihm
 diuisum e quomodo stabit regnum ipso. qz
 diabolus iherusalem eice me demonia.
 si aut iherusalem eicio demonia filij vni
 fiquo eiant io ipse. **J**udices vni erunt ipso
 2o si indigito dei eicio demonia pfecto

14
 p̄venit in vobis regnum dei fortis animatis ad
 custodit atrium suum in pace se est ea q̄ po
 ssidet sicut fortis illo sup venies vice
 ut eio univesa anima eio auferat in q̄
 confidebat et spolia eio distabit q̄ nō ē
 meum ad vsu me ē et q̄ nō colligit me
 ad dispergit ad inuidy ip̄s exierit
 ab hōie ambulat plora in quosa q̄rēs va
 em et nō in venies dicit zelator idonū
 meo nō exiit ad aut venerit in
 nit scobis mudata et onata et vlt
 vadit et assiduit septe alios sp̄s sead

XI

neq̄ores se et iḡssi habitāt i' et finit
 nouista hōr i' penora p̄obly factū ē
 aut ad hęc dicit extolles uocē q̄ mltz
 detba dixit i' b̄ty veter q' te p̄cauit
 et uera q̄ suatisti At se dixit quimmo
 b̄ti q' audiat v̄m̄ dei et custodiūt illud
Turbis aut q̄aretibz cepit dice gn̄a
 hęc q' gn̄a nequa ē signū dicit: et signū
 nō dabit ei n̄ signū hōne p̄ h̄te. Na sic
 jonas fuit signū ninivitis ytaerit et
 filij hōr ḡitacoī q̄ti regina auferet sup̄et
 iudicā ad uisib ḡitacoīs h̄q' sed q̄ et

dēpnabit iob vult a finibus terre audire
 sapientiam salomonis et ecce plura quod salomō
 hic viri inimice suggerit iudicio ad ge
 nerationē hanc et dēpnabit illud quod per
 tētia egerit ad p̄dicationē iohne ietate
 plura quod iohannes hic **A**leo lucerna accendit
 et sub pedibus ponit neque sub modio
 super cadalabrum et quod iohannes dicit lucerna in
 deat. **L**ucerna corporis tui est oculus tuus. si
 oculus tuus fuerit simplex totum corpus lucidum
 erit. **S**i autem neque fuerit simplex corpus tuum tene
 brosum erit. vide ergo ne lumen quod ante te est

tenebre sit si ergo corpus tuum totum lucidum
 fuit non quibus autem parte tenebrarum erit luci
 dum totum Et sic lucerna fulgoris illuminata
 te **E**t cum loqueretur rogauit illud quodam ph
 ariseus ut praderet apud se ipse aut
 ingressus recubuit phariseus autem cepit it
 se reputans dice quod non baptizatus est
 cum baptizatus Et ait dominus ad illud nunc
 vos pharisei quod de foris est calicibus et calthi
 minudatis et quod autem ita est vniuersum ple
 num est rapina et iniquitate **S**tulti nonne quod
 fecit quod de foris est illud est quod de interioribus

Et fecit. vñ bñ qđ sup e date elemosinā
 et oīa mūda sūt vobis. **De** vobis ph
 ariseis qđ decimatis metea et zita et oī
 olg et pteibz iudicū et castitatē dei. **Is**
 aut oportuit face' et e' nō obmutte' de
 vobis phariseis qđ diligitis purb farthedras
 et sinagogis et salutacōes isro. **De** vob
 qđ estis mō ut monio mta qđ appuet
 et hōies adulatēs sup vespūe. **De** vob
 aut explegissit et ait illi mōz hec
 dicit corā vob qđ amelia facit at
ph qđ p pteibz p dminat ph dicit pene
 e ait et vobis legissit. **De** p one

PI

<sup>si p[ro]p[ri]os p[er] m[er]ita
n[on] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]os d[omi]n[us]
m[er]ita
res p[ro]p[ri]as
n[on] p[ro]p[ri]as
n[on] p[ro]p[ri]as
n[on] p[ro]p[ri]as</sup>
Natis hoies onerib[us] q[ui] potae no[n] p[er]t

<sup>si hoies
v[er]balent</sup>

<sup>conexa alio
d[omi]n[us]</sup>

<sup>si p[ro]p[ri]os p[er] m[er]ita
n[on] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]os d[omi]n[us]
m[er]ita
res p[ro]p[ri]as
n[on] p[ro]p[ri]as
n[on] p[ro]p[ri]as
n[on] p[ro]p[ri]as</sup>
et si vno digito v[ost]ro no[n] tangitas sacra